

โครงการก่อสร้างทางเชื่อมเข้าลานจอดรถบริการนักท่องเที่ยว

- ก่อสร้างท่อเหลี่ยม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร พร้อมดินถมคอท่อเหลี่ยม จำนวน 2 จุด

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพินาย

แบบเลขที่ ท.พม. 7 / 2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ ณ วันที่ 13 กันยายน 2561 ราคาน้ำมัน บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ , ค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน/เครื่องจักรกล		รวมราคาวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดินถม							
	- ดินลูกรัง (บดอัดแน่น)	63.00	ลบ.ม.	150.000	9,450.00	50.760	3,197.880	12,647.880
2	งานท่อเหลี่ยม คสล.				-		-	-
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	79.40	ลบ.ม.	2,336.450	185,514.13	306.000	24,296.400	209,810.53
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	8.62	ลบ.ม.	2,317.760	19,979.09	272.000	2,344.640	22,323.731
	เหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB 6 มม.	73.11	กก.	22.314	1,631.44	4.100	299.763	1,931.21
	- เหล็ก RB 9 มม.	70.75	กก.	21.351	1,510.65	4.100	290.087	1,800.73
	- เหล็ก RB 19 มม.(Dowel)	202.08	กก.	20.943	4,232.10	2.900	586.023	4,818.12
	- เหล็ก DB 12 มม.	1,475.92	กก.	22.698	33,500.36	3.300	4,870.526	38,370.89
	- เหล็ก DB 16 มม.	3,607.22	กก.	21.997	79,348.02	3.300	11,903.826	91,251.84
	- เหล็ก DB 20 มม.	1,059.97	กก.	20.663	21,902.06	2.900	3,073.899	24,975.96
	- ลวดผูกเหล็ก	120.00	กก.	32.710	3,925.20	0	-	3,925.20
	- ไม้แบบ	180.00	ตร.ม.	401.000	72,180.00	130.000	23,400.000	95,580.000
	- ไม้ค้ำยัน	1.00	งาน	7,140.000	7,140.00	0.000	-	7,140.000
	- ตะปู	40.00	กก.	56.070	2,242.80	0	-	2,242.800

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 338/2560 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ รักธรรม)

ลงชื่อ พ.จ.อ......กรรมการ

(ยุภา ขอนสันเทียะ)

ลงชื่อ พ.จ.ต.....กรรมการ

(ไตรทศ ภิมรัมย์นาค)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ , ค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน/เครื่องจักรกล		รวมราคาวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)
	- Joint Filler	5.34	ตรม	80.000	427.20	0	-	427.200
	-ทรายหยาบถมข้าง (อัดแน่น)	54.80	ลบ.ม.	406.540	22,278.39	55.000	3,014.000	25,292.392
4	รวมค่าวัสดุและขนส่ง				465,261.44			
5	รวมค่าแรงงาน						77,277.04	
	รวมค่าแรงงาน + วัสดุ							542,538.49
	รวมทั้งหมด 2 จุด							1,085,076.98

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงาน 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

แหล่งที่มาราคาวัสดุก่อสร้างสืบมาจาก

- ราคาจากท้องถิ่นในเขตเทศบาล

- ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

- ราคาจากพาณิชย์จังหวัด ประจำเดือนสิงหาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 338/2560 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ รักธรรม)

ลงชื่อ พ.จ.อ......กรรมการ

(ยุภา บอนสันเทียะ)

ลงชื่อ พ.จ.ต.....กรรมการ

(ไตรทศ ภิรมย์นาค)

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างทางเชื่อมเข้าลานจอดรถบริการนักท่องเที่ยว

- ก่อสร้างท่อเหลี่ยม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร พร้อมดินถมคอท่อเหลี่ยม จำนวน 2 จุด

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพิมาย

แบบเลขที่ ท.พม 7 /2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ ณ วันที่ 13 กันยายน 2561 ราคาน้ำมัน บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	1,085,076.98	1.3048	1,415,808.44	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,415,808.44	
	คิดเป็นเงิน(ราคากลาง) เพียง (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)			1,200,000.00	

แหล่งที่มาราคาวัสดุก่อสร้างสืบมาจาก

- ราคาจากท้องถิ่นในเขตเทศบาลและใกล้เคียง
- ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
- ราคาจากพาณิชย์จังหวัด ประจำเดือนสิงหาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 338/2560 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ รักธรรม)

ลงชื่อ พ.จ.อ......กรรมการ

(ยุภา บอนสันเทียะ)

ลงชื่อ พ.จ.ต.....กรรมการ

(ไตรทศ ภิรมย์นาค)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางเชื่อมเข้าลานจอดรถบริการนักท่องเที่ยว

- ก่อสร้างท่อเหลี่ยม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร พร้อมดินถมคอท่อเหลี่ยม จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเข้าลานจอดรถบริการนักท่องเที่ยว

แบบเลขที่ ท.พม 7 /2560

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพิมาย

ประมาณการ ณ วันที่ 13 กันยายน 2561 ราคาน้ำมัน บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างาน	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างทางเชื่อมเข้าลานจอดรถ บริการนักท่องเที่ยว	1,200,000.00	
		1,200,000.00	
หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 338/2560

ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ รักธรรม)

ลงชื่อ พ.จ.อ. .....กรรมการ

(ยุภา บอนสันเทียะ)

ลงชื่อ พ.จ.ต. .....กรรมการ

(ไตรทศ ภิรมย์นาค)